 Kraków, dnia 14.04.2023 r.
ZZP-271-15-12/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 1
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-12/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 13.04.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z Pakietu 31 poz. 12 i 13 i czy dopuści:
Wkłady- jednorazowe, suche w kolorze białym, chusteczki do stosowania na sucho i mokro, wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m², o wymiarach 30x34cm, rolka zawierająca 100szt. chusteczek do zalewania środkami dezynfekcyjnymi/myjącymi, chusty charakteryzujące się dużą chłonnością nie pozostawiające kłaczków materiału. Oraz kompatybilny z nimi dozownik- wiaderko, wielokrotnego użytku o pojemności 5.5 litra (puste) do higienicznego i łatwego dozowania jednorazowych chusteczek, wykonane z polipropylenu, ze szczelnym systemem dozującym z możliwością ponownego zamknięcia, wiaderko nadające się do mycia w temp. 90°C, posiadające etykietę do opisywania.
lub
Wkłady- jednorazowe, suche w kolorze białym, chusteczki do stosowania na sucho i mokro, wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m², o wymiarach 18x25cm, rolka zawierająca 300szt. chusteczek do zalewania środkami dezynfekcyjnymi/myjącymi, chusty charakteryzujące się dużą chłonnością nie pozostawiające kłaczków materiału. Oraz kompatybilny z nimi dozownik- wiaderko, wielokrotnego użytku o pojemności 5.5 litra (puste) do higienicznego i łatwego dozowania jednorazowych chusteczek, wykonane z polipropylenu, ze szczelnym systemem dozującym z możliwością ponownego zamknięcia, wiaderko nadające się do mycia w temp. 90°C, posiadające etykietę do opisywania.
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty  w SWZ.

Pytanie nr 2
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 6 o treści:
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.
lub 

o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustęp 6 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury za każdą godzinę zwłoki w płatności.
lub
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty  w SWZ.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
               Marta Byrgiel 
…………………………
   

    






         (w imieniu Zamawiającego)
